
SC  C O M P A N I A    D E   A P A   T A R G O V I S T E   D A M B O V I T A   SA
Sediu Social Targoviste, str. I. Bratianu, nr.50, jud. Dambovita 

Capital social subscris si varsat 3.205.542 lei
Nr. inreg. O.R.C. Dambovita, J15/5/1998, CUI 10084149

HOTARAREA   nr. 68 din 25.06.2024
a Adunării Generale Ordinare a Acționarilor

Adunarea Generală a Acționarilor SC COMPANIA DE APA TARGOVISTE - DAMBOVITA S.A.  convocată in temeiul 
art. 117 alin.4 din Legea 31/1990, intrunita in sedinta ordinara in data de 25.06.2024, orele 14.00, la sediul societatii din str. Ion 
Bratianu, nr.50, avand in vedere:

- prevederile art.110 - 136 din Legea 31/1990 privind societatile, cu modificarile si completarile ulterioare;
- prevederile Actului Constitutiv al societatii;
- ordinea de zi aprobata;

Ca urmare a votului acționarilor reprezentând  77,565 %  din capitalul  social al societății,

H O T Ă R Ă Ș T E :

1. Se aprobă Raportul Administratorilor privind activitatea economico - financiară a Companiei de Apă Târgoviște Dâmbovița 
S.A. în perioada 01.01.2023 - 31.12.2023.
2. Se ia act de Raportul  Auditorului Independent cu privire la exercițiul financiar al anului 2023 al Companiei de Apă Târgoviște 
Dâmbovița S.A.
3. Se aprobă situațiile financiare ale anului 2023 ale Companiei de Apă Târgoviște Dâmbovița SA care cuprind bilantul, contul 
de profit și pierdere, date informative, situația activelor imobilizate, situația modificărilor capitalului propriu, situația fluxurilor de 
numerar, note explicative și descrierea veniturilor si cheltuielilor.
4. Se aprobă propunerea de repartizare a profitului înregistrat de Compania de Apă Târgoviște Dâmbovița S.A. la 31.12.2023, 
conform  anexei.

P R E S E D I N T E  D E   S E D I N T Ă
Enache George - Ionuț

Secretar de ședinta
Nițescu Elena


